
           

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LEIDIMO ĮREGISTRUOTI BUVEINĘ 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-300 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Sėlynės kaimo bendruomenės 2023 m. rugsėjo 28 

d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Leisti įregistruoti buveinę Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančioje ir 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomojoje negyvenamojoje patalpoje 

– mokykloje, adresu: Leono Grigonio g. 6-2, Sėlynės k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav. 

Sėlynės kaimo bendruomenei, kodas 300126870. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas      Vytautas Saulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė 


